



**MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE**

5 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	039	35.959.058/0001-41	128.025,18	115.000,00	10,68	Sim
6 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	051	18.295.608/0001-56	135.525,18	118.899,77	3,39	Sim
7 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	017	05.135.166/0001-39	135.525,18	119.000,00	0,08	Sim
8 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	026	24.379.211/0001-45	135.525,18	122.000,00	2,52	Sim
9 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	020	40.219.546/0001-52	135.525,18	125.800,00	3,11	Sim
10 F G MARQUES COMERCIO	006	38.539.894/0001-65	135.525,18	127.000,00	0,95	Sim
11 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS	068	13.004.656/0001-24	135.525,18	127.800,00	0,63	Sim
12 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	042	27.141.930/0001-11	135.525,18	127.900,55	0,08	Sim
13 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	044	43.570.564/0001-72	135.525,18	135.525,18	5,96	Sim
14 LUIZ MAURO FERREIRA	038	01.397.622/0001-68	135.525,18	135.525,18	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

24/03/2023 10:56:21	PUBLICADO				
25/03/2023 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
10/04/2023 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
10/04/2023 09:32:50	DISPUTA				
10/04/2023 09:32:50	LANCE	F G MARQUES COMERCIO (PARTICIPANTE 006)		135.525,18	
10/04/2023 09:32:50	LANCE	AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 017)		135.525,18	
10/04/2023 09:32:50	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 044)		135.525,18	
10/04/2023 09:32:50	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 038)		135.525,18	
10/04/2023 09:32:50	LANCE	ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA (PARTICIPANTE 051)		135.525,18	
10/04/2023 09:32:50	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 042)		135.525,18	
10/04/2023 09:32:50	LANCE	C M C OLIVEIRA BARROSO ME (PARTICIPANTE 026)		135.525,18	
10/04/2023 09:32:50	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 020)		135.525,18	
10/04/2023 09:32:50	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 068)		135.525,18	
10/04/2023 09:32:50	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 039)		128.025,18	
10/04/2023 09:32:50	LANCE	AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA (PARTICIPANTE 033)		135.525,18	
10/04/2023 09:32:50	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 033)		135.525,18	
10/04/2023 09:32:50	LANCE	AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA (PARTICIPANTE 033)		135.525,18	
10/04/2023 09:32:50	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 033)		135.525,18	
10/04/2023 09:32:50	LANCE	AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA (PARTICIPANTE 033)		135.523,98	
10/04/2023 09:32:50	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 033)		128.000,00	
10/04/2023 09:38:32	LANCE	AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA (PARTICIPANTE 033)		128.755,00	
10/04/2023 09:40:15	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 042)		127.900,55	
10/04/2023 09:40:36	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 033)		127.850,00	
10/04/2023 09:41:34	LANCE	AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA (PARTICIPANTE 033)		127.999,20	
10/04/2023 09:42:47	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 068)		127.800,00	
10/04/2023 09:42:48	LANCE	F G MARQUES COMERCIO (PARTICIPANTE 006)		127.000,00	
10/04/2023 09:43:08	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 033)		126.000,00	
10/04/2023 09:43:24	LANCE	AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA (PARTICIPANTE 033)		126.250,00	
10/04/2023 09:44:09	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		125.900,00	



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

10/04/2023 09:44:27	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 033)	125.000,00
10/04/2023 09:44:52	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 020)	125.800,00
10/04/2023 09:44:55	LANCE	AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA (PARTICIPANTE	125.999,00
10/04/2023 09:44:56	LANCE	C M C OLIVEIRA BARROSO ME (PARTICIPANTE 026)	122.000,00
10/04/2023 09:45:07	LANCE	AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA (PARTICIPANTE	123.999,00
10/04/2023 09:45:12	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 033)	121.900,00
10/04/2023 09:45:18	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 019)	124.490,00
10/04/2023 09:45:47	LANCE	AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA (PARTICIPANTE	121.999,00
10/04/2023 09:47:33	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	121.800,00
10/04/2023 09:47:43	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 019)	121.000,00
10/04/2023 09:47:50	TEMPO RANDÔMICO		
10/04/2023 09:48:00	LANCE	AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 017)	119.000,00
10/04/2023 09:48:11	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 033)	118.900,00
10/04/2023 09:48:54	LANCE	ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA (PARTICIPANTE 051)	118.899,77
10/04/2023 09:48:55	LANCE	AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA (PARTICIPANTE	118.995,00
10/04/2023 09:50:31	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 033)	118.800,00
10/04/2023 09:51:43	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 019)	117.000,00
10/04/2023 09:52:15	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	116.800,00
10/04/2023 09:52:28	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 039)	115.000,00
10/04/2023 09:52:37	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 033)	114.900,00
10/04/2023 09:54:22	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 019)	114.000,00
10/04/2023 09:54:37	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 033)	114.800,00
10/04/2023 09:54:41	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 019)	110.000,00
10/04/2023 09:54:50	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 019			
10/04/2023 09:54:50	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
10/04/2023 09:54:50	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 019, PARTICIPANTE 033, PARTICIPANTE 039, PARTICIPANTE 057, PARTICIPANTE 051, PARTICIPANTE 028, PARTICIPANTE 017			
10/04/2023 09:54:50	FECHADO 1		
10/04/2023 09:55:25	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 033)	25.315,00
10/04/2023 09:55:51	LANCE	AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA (PARTICIPANTE	53.814,00
10/04/2023 09:56:36	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	89.000,00
10/04/2023 09:59:40	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 019)	103.900,00
10/04/2023 09:59:50	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO			
10/04/2023 09:59:50	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
10/04/2023 09:59:51	HABILITAÇÃO		
12/04/2023 10:08:38	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 033)	25.314,78
12/04/2023 10:10:01	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
12/04/2023 10:21:09	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Valores unitários definidos pelo vencedor.			



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

LOTE 14 - HABILITAÇÃO
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	
Descrição: CONECTOR DE HASTE DE ATERRAMENTO				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 2,60		Valor Total: 52,00
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	
Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO 2,20M				
Quantidade: 13		Valor Unit.: 4,29		Valor Total: 55,77
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI	
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 3/4 DISJUNTORES				
Quantidade: 11		Valor Unit.: 14,29		Valor Total: 157,19
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI	
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 6/8DISJUNTORES COM BARRAMENTO				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 29,76		Valor Total: 208,32
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI	
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12/16 DISJUNTORES COM BARRAMENTO				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 71,43		Valor Total: 428,58
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI	
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 18/24 DISJUNTORES COM BARRAMENTO				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 75,19		Valor Total: 451,14
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: ANDALUZ	Modelo: ANDALUZ	
Descrição: QUADRO DE AÇO COM PINTURA EPOXI DE EMBUTIR COM BARRAMENTO TRIFÁSICO GERAL 100A MAIS 16 DISJUNTORES DIN				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 428,57		Valor Total: 2.571,42
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: ANDALUZ	Modelo: ANDALUZ	
Descrição: QUADRO DE AÇO COM PINTURA EPOXI DE EMBUTIR COM BARRAMENTO TRIFÁSICO GERAL 100A MAIS 34 DISJUNTORES DIN				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 428,57		Valor Total: 2.571,42
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: ANDALUZ	Modelo: ANDALUZ	
Descrição: QUADRO DE COMANDO 250 X 350 X 140MM S/ FLANGE				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 44,64		Valor Total: 223,20
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: PLASTIMAX	Modelo: PLASTIMAX	
Descrição: QUADRO PADRÃO COELCE MONOFÁSICO				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 40,18		Valor Total: 401,80
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: PLASTIMAX	Modelo: PLASTIMAX	
Descrição: QUADRO PADRÃO COELCE TRIFÁSICO				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 114,29		Valor Total: 1.028,61
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: CAIXA DE PASSAGEM ELÉTRICA DE PVC DE PAREDE 20X20 EMBUTIR				
Quantidade: 96		Valor Unit.: 5,03		Valor Total: 482,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL	048	06.369.194/0001-83	45.167,88	8.632,33		Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	052	40.219.546/0001-52	45.167,88	41.000,00	374,96	Sim
3 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	028	24.379.211/0001-45	45.167,88	42.400,00	3,41	Sim
4 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	025	30.567.552/0001-47	45.167,88	44.330,00	4,55	Sim
5 F G MARQUES COMERCIO	098	38.539.894/0001-65	45.167,88	44.899,00	1,28	Sim
6 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	010	27.141.930/0001-11	45.167,88	45.000,55	0,23	Sim
7 LUIZ MAURO FERREIRA	023	01.397.622/0001-68	45.167,88	45.167,88	0,37	Sim
8 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	088	05.135.166/0001-39	45.167,88	45.167,88	0,00	Sim



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

10/04/2023 09:50:39	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 048)	11.943,00
10/04/2023 09:51:31	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 052)	41.000,00
10/04/2023 09:54:51	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
10/04/2023 09:54:51	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO			
10/04/2023 09:54:51	HABILITAÇÃO		
12/04/2023 10:22:23	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 048)	8.632,33
12/04/2023 10:25:58	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			

LOTE 15 - HABILITAÇÃO
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: AVANT	Modelo: AVANT	
Descrição: LÂMPADA PL 20W				
Quantidade: 177		Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 1.044,30
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: AVANT	Modelo: AVANT	
Descrição: LÂMPADA PL 30W				
Quantidade: 176		Valor Unit.: 17,24		Valor Total: 3.034,24
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: CITYLUMI	Modelo: CITYLUMI	
Descrição: LÂMPADA LED 7W				
Quantidade: 192		Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 844,80
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: CITYLUMI	Modelo: CITYLUMI	
Descrição: LÂMPADA LED 9W				
Quantidade: 192		Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 844,80
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: CITYLUMI	Modelo: CITYLUMI	
Descrição: LÂMPADA LED12W				
Quantidade: 192		Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 1.132,80
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: CITYLUMI	Modelo: CITYLUMI	
Descrição: LÂMPADA LED15W				
Quantidade: 191		Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 1.910,00
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	
Descrição: REFLETOR DE ALUMINIO TIPO CLARÃO SOQUETE E 40 ATÉ 500W				
Quantidade: 59		Valor Unit.: 84,00		Valor Total: 4.956,00
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: MTX LED	Modelo: MTX LED	
Descrição: REFLETOR LED 150W BIVOLT PROVA D'ÁGUA				
Quantidade: 74		Valor Unit.: 83,90		Valor Total: 6.208,60
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: MTX LED	Modelo: MTX LED	
Descrição: REFLETOR LED 200W BIVOLT PROVA D'ÁGUA				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 5.400,00
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: AVANT	Modelo: AVANT	
Descrição: LÂMPADA LÂMPADA VAPOR DE MERCURIO 250W				
Quantidade: 53		Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 1.855,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL	059 06.369.194/0001-83	158.547,42	27.230,54		Sim
2 AVO COMERCIO ATACADISTA DE	022 10.973.526/0001-01	158.547,42	66.470,00	144,10	Não
3 WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	025 46.440.571/0001-48	158.547,42	105.900,00	59,32	Sim



**MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE**

4 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	026	14.248.351/0001-20	158.547,42	119.999,00	13,31	Não
5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	078	40.219.546/0001-52	158.547,42	150.000,00	25,00	Sim
6 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	071	30.567.552/0001-47	158.925,99	152.000,00	1,33	Sim
7 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	070	24.379.211/0001-45	158.547,42	155.000,00	1,97	Sim
8 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	069	27.141.930/0001-11	158.547,42	158.400,55	2,19	Sim
9 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	013	05.135.166/0001-39	158.547,42	158.547,42	0,09	Sim
10 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS	015	13.004.656/0001-24	158.547,42	158.547,42	0,00	Sim
11 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	036	18.295.608/0001-56	158.547,42	158.547,42	0,00	Sim
12 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	053	35.959.058/0001-41	158.547,42	158.547,42	0,00	Sim
13 LUIZ MAURO FERREIRA	028	01.397.622/0001-68	158.547,42	158.547,42	0,00	Sim
14 F G MARQUES COMERCIO	002	38.539.894/0001-65	158.547,42	158.547,42	0,00	Sim
15 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	030	43.570.564/0001-72	158.547,42	158.547,42	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

MOVIMENTOS DO LOTE

24/03/2023 10:56:21	PUBLICADO				
25/03/2023 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
10/04/2023 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
10/04/2023 09:32:51	DISPUTA				
10/04/2023 09:32:51	LANCE	AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 013)			158.547,42
10/04/2023 09:32:51	LANCE	WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 025)			158.547,42
10/04/2023 09:32:51	LANCE	C M C OLIVEIRA BARROSO ME (PARTICIPANTE 070)			158.547,42
10/04/2023 09:32:51	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 078)			158.547,42
10/04/2023 09:32:51	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 053)			158.547,42
10/04/2023 09:32:51	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 015)			158.547,42
10/04/2023 09:32:51	LANCE	AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA (PARTICIPANTE 059)			158.547,42
10/04/2023 09:32:51	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 059)			158.547,42
10/04/2023 09:32:51	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA			158.547,42
10/04/2023 09:32:51	LANCE	F G MARQUES COMERCIO (PARTICIPANTE 002)			158.547,42
10/04/2023 09:32:51	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 071)			158.925,99
10/04/2023 09:32:51	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 030)			158.547,42
10/04/2023 09:32:51	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 028)			158.547,42
10/04/2023 09:32:51	LANCE	ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA (PARTICIPANTE 036)			158.547,42
10/04/2023 09:32:51	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 069)			158.547,42
10/04/2023 09:36:11	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 059)			158.500,00
10/04/2023 09:40:40	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 069)			158.400,55
10/04/2023 09:40:59	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 059)			158.390,00
10/04/2023 09:45:13	LANCE	WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 025)			158.395,00
10/04/2023 09:45:20	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 071)			158.000,00
10/04/2023 09:45:28	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 078)			158.380,00
10/04/2023 09:46:01	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 059)			157.900,00
10/04/2023 09:46:08	LANCE	C M C OLIVEIRA BARROSO ME (PARTICIPANTE 070)			155.000,00



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

10/04/2023 09:46:12	LANCE	AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA (PARTICIPANTE	157.999,00
10/04/2023 09:47:17	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 059)	154.900,00
10/04/2023 09:47:51	TEMPO RANDÔMICO		
10/04/2023 09:48:50	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	153.900,00
10/04/2023 09:49:02	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 071)	153.850,00
10/04/2023 09:49:10	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 059)	153.800,00
10/04/2023 09:49:25	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	153.600,00
10/04/2023 09:49:36	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 059)	153.500,00
10/04/2023 09:49:51	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 059			
10/04/2023 09:49:51	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
10/04/2023 09:49:51	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 059, PARTICIPANTE 026, PARTICIPANTE 071, PARTICIPANTE 070, PARTICIPANTE 022, PARTICIPANTE 078, PARTICIPANTE 025, PARTICIPANTE 069, PARTICIPANTE 013, PARTICIPANTE 015, PARTICIPANTE 036, PARTICIPANTE 053, PARTICIPANTE 028, PARTICIPANTE 002, PARTICIPANTE 030			
10/04/2023 09:49:51	FECHADO 1		
10/04/2023 09:50:33	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 071)	152.000,00
10/04/2023 09:51:14	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 059)	29.429,00
10/04/2023 09:51:17	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	119.999,00
10/04/2023 09:51:52	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 078)	150.000,00
10/04/2023 09:52:55	LANCE	WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 025)	105.900,00
10/04/2023 09:53:27	LANCE	AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA (PARTICIPANTE	66.470,00
10/04/2023 09:54:51	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO			
10/04/2023 09:54:51	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
10/04/2023 09:54:52	HABILITAÇÃO		
10/04/2023 10:27:45	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 059)	27.230,54
10/04/2023 10:28:57	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Valores unitários definidos pelo vencedor.			

LOTE 16 - HABILITAÇÃO
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LÂMPADA PL 20W			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 342,20
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LÂMPADA PL 30W			
Quantidade: 59	Valor Unit.: 17,24		Valor Total: 1.017,16
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: CITYLUMI	Modelo: CITYLUMI
Descrição: LÂMPADA LED 7W			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 277,20
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: CITYLUMI	Modelo: CITYLUMI
Descrição: LÂMPADA LED 9W			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 277,20



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: CITYLUMI	Modelo: CITYLUMI	
Descrição: LÂMPADA LED12W				
Quantidade: 63		Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 371,70
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: CITYLUMI	Modelo: CITYLUMI	
Descrição: LÂMPADA LED15W				
Quantidade: 64		Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 640,00
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO	
Descrição: REFLETOR DE ALUMINIO TIPO CLARÃO SOQUETE E 40 ATÉ 500W				
Quantidade: 19		Valor Unit.: 84,00		Valor Total: 1.596,00
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: MTX LED	Modelo: MTX LED	
Descrição: REFLETOR LED 150W BIVOLT PROVA D'ÁGUA				
Quantidade: 26		Valor Unit.: 83,90		Valor Total: 2.181,40
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: MTX LED	Modelo: MTX LED	
Descrição: REFLETOR LED 200W BIVOLT PROVA D'ÁGUA				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 1.800,00
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: AVANT	Modelo: AVANT	
Descrição: LÂMPADA LÂMPADA VAPOR DE MERCURIO 250W				
Quantidade: 17		Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 595,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL	031	06.369.194/0001-83	52.846,09	9.097,86		Sim
2 WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	023	46.440.571/0001-48	52.846,09	42.900,00	371,54	Sim
3 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	037	30.567.552/0001-47	52.846,09	47.000,00	9,56	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	082	40.219.546/0001-52	52.846,09	47.780,00	1,66	Sim
5 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	084	18.295.608/0001-56	52.846,09	47.800,77	0,04	Sim
6 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	075	35.959.058/0001-41	52.846,09	48.000,00	0,42	Sim
7 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	099	24.379.211/0001-45	52.846,09	50.000,00	4,17	Sim
8 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	046	27.141.930/0001-11	52.846,09	52.600,55	5,20	Sim
9 LUIZ MAURO FERREIRA	018	01.397.622/0001-68	52.846,09	52.846,09	0,47	Sim
10 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	081	05.135.166/0001-39	52.846,09	52.846,09	0,00	Sim
11 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS	008	13.004.656/0001-24	52.846,09	52.846,09	0,00	Sim
12 ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS	043	43.570.564/0001-72	52.846,09	52.846,09	0,00	Sim
13 F G MARQUES COMERCIO	006	38.539.894/0001-65	52.846,09	52.846,09	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

24/03/2023 10:56:21	PUBLICADO					
25/03/2023 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS					
10/04/2023 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS					
10/04/2023 09:32:51	DISPUTA					
10/04/2023 09:32:51	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 075)				52.846,09
10/04/2023 09:32:51	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 008)				52.846,09
10/04/2023 09:32:51	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 031)				52.846,09
10/04/2023 09:32:51	LANCE	C M C OLIVEIRA BARROSO ME (PARTICIPANTE 099)				52.846,09



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

10/04/2023 09:32:51	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 082)	52.846,09
10/04/2023 09:32:51	LANCE	F G MARQUES COMERCIO (PARTICIPANTE 006)	52.846,09
10/04/2023 09:32:51	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 037)	52.846,09
10/04/2023 09:32:51	LANCE	AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 081)	52.846,09
10/04/2023 09:32:51	LANCE	WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 023)	52.846,09
10/04/2023 09:32:51	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 043)	52.846,09
10/04/2023 09:32:51	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 018)	52.846,09
10/04/2023 09:32:51	LANCE	ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA (PARTICIPANTE 084)	52.846,09
10/04/2023 09:32:51	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 046)	52.846,09
10/04/2023 09:36:35	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 031)	52.800,00
10/04/2023 09:40:54	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 046)	52.700,00
10/04/2023 09:41:03	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 046)	52.600,55
10/04/2023 09:41:53	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 031)	52.750,00
10/04/2023 09:42:03	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 031)	51.900,00
10/04/2023 09:45:30	LANCE	WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 023)	52.000,00
10/04/2023 09:45:44	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 082)	51.990,00
10/04/2023 09:46:31	LANCE	C M C OLIVEIRA BARROSO ME (PARTICIPANTE 099)	50.000,00
10/04/2023 09:47:05	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 031)	49.900,00
10/04/2023 09:47:51	TEMPO RANDÔMICO		
10/04/2023 09:51:25	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 037)	49.890,00
10/04/2023 09:51:36	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 075)	48.000,00
10/04/2023 09:51:55	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 037)	47.990,00
10/04/2023 09:52:09	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 031)	47.900,00
10/04/2023 09:52:14	LANCE	ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA (PARTICIPANTE 084)	47.800,77
10/04/2023 09:52:26	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 037)	47.790,00
10/04/2023 09:53:21	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 031)	47.700,00
10/04/2023 09:53:25	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 082)	47.780,00
10/04/2023 09:55:52	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 031			
10/04/2023 09:55:52	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
10/04/2023 09:55:53	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 031, PARTICIPANTE 082, PARTICIPANTE 037, PARTICIPANTE 084, PARTICIPANTE 075, PARTICIPANTE 099, PARTICIPANTE 023			
10/04/2023 09:55:53	FECHADO 1		
10/04/2023 09:56:28	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 031)	9.100,00
10/04/2023 09:58:18	LANCE	WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 023)	42.900,00
10/04/2023 09:59:32	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 037)	47.000,00
10/04/2023 10:00:53	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO			
10/04/2023 10:00:53	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
10/04/2023 10:00:53	HABILITAÇÃO		
12/04/2023 10:29:37	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 031)	9.097,86
12/04/2023 10:30:42	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Valores unitários definidos pelo vencedor.			



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

LOTE 17 - HABILITAÇÃO
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MAPRELUX	Modelo: MAPRELUX
Descrição: REATOR PARA LÂMPADA LÂMPADA VAPOR DE MERCURIO 250W			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 81,63		Valor Total: 3.428,46
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: MAPRELUX	Modelo: MAPRELUX
Descrição: REATOR PARA LÂMPADA LÂMPADA VAPOR DE MERCURIO 400W			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 103,99		Valor Total: 4.575,56
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: MAPRELUX	Modelo: MAPRELUX
Descrição: REATOR PARA LÂMPADA LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 81,63		Valor Total: 3.428,46
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: MAPRELUX	Modelo: MAPRELUX
Descrição: REATOR PARA LÂMPADA LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 120,30		Valor Total: 4.571,40
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: SORTE LUZ	Modelo: SORTE LUZ
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,5 MM PACOTE COM 100			
Quantidade: 705	Valor Unit.: 5,67		Valor Total: 3.997,35
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: SORTE LUZ	Modelo: SORTE LUZ
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8 MM PACOTE COM 100			
Quantidade: 255	Valor Unit.: 5,60		Valor Total: 1.428,00
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: CLIT PVC 2FIOS			
Quantidade: 216	Valor Unit.: 0,13		Valor Total: 28,08
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: GOLDEN	Modelo: GOLDEN
Descrição: FITA ISOLANTE ANTI CHAMA 19 MM X 20 METROS			
Quantidade: 154	Valor Unit.: 2,78		Valor Total: 428,12
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: ELETROMAR	Modelo: ELETROMAR
Descrição: FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 19MMX 20 METROS X ESPESSURA DE 0,19 MM			
Quantidade: 139	Valor Unit.: 41,11		Valor Total: 5.714,29
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: ENERBRAS	Modelo: ENERBRAS
Descrição: GUIA PLÁSTICA PARA PASSAGEM DE FIO EM ELETRODUTO DE 20M			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 7,94		Valor Total: 142,92
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: QUALITRONIX	Modelo: QUALITRONIX
Descrição: RELÉ DE NÍVEL ELETRÔNICO MICROPROCESSADO COM 1 RELÉ DE SAÍDA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 88,10		Valor Total: 528,60
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: UNIVERSO	Modelo: UNIVERSO
Descrição: ELETRODO DE NÍVEL PARA POÇO ARTESIANO REVESTIDO DE PLÁSTICO ABS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4,56		Valor Total: 27,36
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: CONTACTOR TRIPOLAR 25A + 1NA 220V/380V			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 18,68		Valor Total: 224,16
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: IDL	Modelo: IDL
Descrição: CAPACITOR ELETROLÍTICO PARA PARTIDA DE MOTOR MONOFÁSICO 4µF-400V			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4,56		Valor Total: 54,72
Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: IDL	Modelo: IDL
Descrição: CAPACITOR ELETROLÍTICO PARA PARTIDA DE MOTOR MONOFÁSICO 6µF-400V			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 34,10
Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: IDL	Modelo: IDL
Descrição: CAPACITOR ELETROLÍTICO PARA PARTIDA DE MOTOR MONOFÁSICO 8µF-400V			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 1,05		Valor Total: 34,65



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: IDL	Modelo: IDL	
Descrição: CAPACITOR ELETROLÍTICO PARA PARTIDA DE MOTOR MONOFÁSICO 25µF-400V				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 4,71		Valor Total: 56,52
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: IDL	Modelo: IDL	
Descrição: CAPACITOR ELETROLÍTICO PARA PARTIDA DE MOTOR MONOFÁSICO 30µF-440V				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 3,85		Valor Total: 34,65
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: IDL	Modelo: IDL	
Descrição: CAPACITOR ELETROLÍTICO PARA PARTIDA DE MOTOR MONOFÁSICO 40µF-400V				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 7,09		Valor Total: 63,81
Item: 20	Unidade: UNID.	Marca: IDL	Modelo: IDL	
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 25 MICROFASIO 440.				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 3,65		Valor Total: 32,85
Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: IDL	Modelo: IDL	
Descrição: CAPACITOR ELETROLÍTICO PARA PARTIDA DE MOTOR MONOFÁSICO 60µF-400V				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 7,09		Valor Total: 63,81
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: QUALITRONIX	Modelo: QUALITRONIX	
Descrição: RELÉ FOTOCÉLULA BIVOLT - 127/220V ATÉ 1300W - I MÁX.= 6A COM SUPORTE				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 7,29		Valor Total: 43,74
Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO	
Descrição: CHAVE COMUTADORA COM 3 POSIÇÕES FIXAS -2NA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 51,30		Valor Total: 51,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL	064	06.369.194/0001-83	137.143,24	28.992,91		Sim
2 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	053	30.567.552/0001-47	138.946,69	119.000,00	310,45	Sim
3 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	012	14.248.351/0001-20	138.943,24	119.100,00	0,08	Não
4 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	060	18.295.608/0001-56	138.943,24	125.800,77	5,63	Sim
5 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS	041	13.004.656/0001-24	138.943,24	127.800,00	1,59	Sim
6 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	084	24.379.211/0001-45	138.943,24	128.000,00	0,16	Sim
7 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	047	40.219.546/0001-52	138.943,24	133.790,00	4,52	Sim
8 F G MARQUES COMERCIO	014	38.539.894/0001-65	138.943,24	135.000,00	0,90	Sim
9 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	031	27.141.930/0001-11	138.943,24	136.900,55	1,41	Sim
10 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	075	35.959.058/0001-41	138.943,24	137.100,00	0,15	Sim
11 LUIZ MAURO FERREIRA	018	01.397.622/0001-68	138.943,24	138.943,24	1,34	Sim
12 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	004	43.570.564/0001-72	138.943,24	138.943,24	0,00	Sim
13 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	083	05.135.166/0001-39	138.943,24	138.943,24	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

24/03/2023 10:56:21	PUBLICADO					
25/03/2023 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS					
10/04/2023 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS					
10/04/2023 09:32:52	DISPUTA					
10/04/2023 09:32:52	LANCE	AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 083)				138.943,24
10/04/2023 09:32:52	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 004)				138.943,24



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

10/04/2023 09:32:52	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 018)	138.943,24
10/04/2023 09:32:52	LANCE	ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA (PARTICIPANTE 060)	138.943,24
10/04/2023 09:32:52	LANCE	C M C OLIVEIRA BARROSO ME (PARTICIPANTE 084)	138.943,24
10/04/2023 09:32:52	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 047)	138.943,24
10/04/2023 09:32:52	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 075)	138.943,24
10/04/2023 09:32:52	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 041)	138.943,24
10/04/2023 09:32:52	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 064)	137.143,24
10/04/2023 09:32:52	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	138.943,24
10/04/2023 09:32:52	LANCE	F G MARQUES COMERCIO (PARTICIPANTE 014)	138.943,24
10/04/2023 09:32:52	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 053)	138.946,69
10/04/2023 09:32:52	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 031)	138.943,24
10/04/2023 09:40:08	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 075)	137.100,00
10/04/2023 09:41:17	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 064)	137.090,00
10/04/2023 09:41:34	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 031)	136.900,55
10/04/2023 09:42:28	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 064)	136.800,00
10/04/2023 09:42:35	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 053)	136.790,00
10/04/2023 09:43:01	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 064)	136.750,00
10/04/2023 09:43:22	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 041)	136.000,00
10/04/2023 09:43:40	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 064)	135.900,00
10/04/2023 09:43:46	LANCE	F G MARQUES COMERCIO (PARTICIPANTE 014)	135.000,00
10/04/2023 09:44:06	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 064)	134.900,00
10/04/2023 09:45:10	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	133.850,00
10/04/2023 09:45:42	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 064)	133.800,00
10/04/2023 09:46:09	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 047)	133.990,00
10/04/2023 09:46:21	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 047)	133.790,00
10/04/2023 09:46:51	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 064)	133.700,00
10/04/2023 09:47:05	LANCE	C M C OLIVEIRA BARROSO ME (PARTICIPANTE 084)	128.000,00
10/04/2023 09:47:27	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 064)	127.900,00
10/04/2023 09:47:52	TEMPO RANDÔMICO		
10/04/2023 09:48:26	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 041)	127.800,00
10/04/2023 09:48:58	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 064)	127.650,00
10/04/2023 09:50:58	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 053)	126.000,00
10/04/2023 09:51:16	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 064)	125.900,00
10/04/2023 09:52:23	LANCE	ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA (PARTICIPANTE 060)	125.800,77
10/04/2023 09:52:39	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 053)	125.790,00
10/04/2023 09:52:52	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 053			
10/04/2023 09:52:52	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
10/04/2023 09:52:52	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 053, PARTICIPANTE 060, PARTICIPANTE 064, PARTICIPANTE 041, PARTICIPANTE 084, PARTICIPANTE 047, PARTICIPANTE 012, PARTICIPANTE 014, PARTICIPANTE 031, PARTICIPANTE 075			
10/04/2023 09:52:52	FECHADO 1		
10/04/2023 09:53:56	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 064)	28.993,00



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

10/04/2023 09:54:22	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	119.100,00
10/04/2023 09:57:13	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 053)	119.000,00
10/04/2023 09:57:52	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
10/04/2023 09:57:52	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO			
10/04/2023 09:57:53	HABILITAÇÃO		
12/04/2023 10:35:41	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 064)	28.992,91
12/04/2023 10:40:09	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			

LOTE 18 - HABILITAÇÃO
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MAPRELUX	Modelo: MAPRELUX
Descrição: REATOR PARA LÂMPADA LÂMPADA VAPOR DE MERCURIO 250W			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 81,63		Valor Total: 1.061,19
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: MAPRELUX	Modelo: MAPRELUX
Descrição: REATOR PARA LÂMPADA LÂMPADA VAPOR DE MERCURIO 400W			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 103,99		Valor Total: 1.663,84
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: MAPRELUX	Modelo: MAPRELUX
Descrição: REATOR PARA LÂMPADA LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 81,63		Valor Total: 1.061,19
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: MAPRELUX	Modelo: MAPRELUX
Descrição: REATOR PARA LÂMPADA LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 120,30		Valor Total: 1.443,60
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: SORTE LUZ	Modelo: SORTE LUZ
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,5 MM PACOTE COM 100			
Quantidade: 235	Valor Unit.: 5,67		Valor Total: 1.332,45
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: SORTE LUZ	Modelo: SORTE LUZ
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8 MM PACOTE COM 100			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 5,60		Valor Total: 476,00
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: CLIT PVC 2FIOS			
Quantidade: 97	Valor Unit.: 0,13		Valor Total: 12,61
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: GOLDEN	Modelo: GOLDEN
Descrição: FITA ISOLANTE ANTI CHAMA 19 MM X 20 METROS			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 2,78		Valor Total: 141,78
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: ELETROMAR	Modelo: ELETROMAR
Descrição: FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 19MMX 20 METROS X ESPESSURA DE 0,19 MM			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 41,11		Valor Total: 1.891,06
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: ENERBRAS	Modelo: ENERBRAS
Descrição: GUIA PLÁSTICA PARA PASSAGEM DE FIO EM ELETRODUTO DE 20M			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 7,94		Valor Total: 47,64
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: QUALITRONIX	Modelo: QUALITRONIX
Descrição: RELÉ DE NÍVEL ELETRÔNICO MICROPROCESSADO COM 1 RELÉ DE SAÍDA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 88,10		Valor Total: 264,30
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: UNIVERSO	Modelo: UNIVERSO
Descrição: ELETRODO DE NÍVEL PARA POÇO ARTESIANO REVESTIDO DE PLÁSTICO ABS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4,56		Valor Total: 4,56



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: CONTACTOR TRIPOLAR 25A + 1NA 220V/380V			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 18,68	Valor Total: 74,72
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: IDL	Modelo: IDL
Descrição: CAPACITOR ELETROLÍTICO PARA PARTIDA DE MOTOR MONOFÁSICO 4µF-400V			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 4,56	Valor Total: 18,24
Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: IDL	Modelo: IDL
Descrição: CAPACITOR ELETROLÍTICO PARA PARTIDA DE MOTOR MONOFÁSICO 6µF-400V			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 15,50
Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: IDL	Modelo: IDL
Descrição: CAPACITOR ELETROLÍTICO PARA PARTIDA DE MOTOR MONOFÁSICO 8µF-400V			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 1,05	Valor Total: 10,50
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: IDL	Modelo: IDL
Descrição: CAPACITOR ELETROLÍTICO PARA PARTIDA DE MOTOR MONOFÁSICO 25µF-400V			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 4,71	Valor Total: 18,84
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: IDL	Modelo: IDL
Descrição: CAPACITOR ELETROLÍTICO PARA PARTIDA DE MOTOR MONOFÁSICO 30µF-440V			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 3,85	Valor Total: 7,70
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: IDL	Modelo: IDL
Descrição: CAPACITOR ELETROLÍTICO PARA PARTIDA DE MOTOR MONOFÁSICO 40µF-400V			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 7,09	Valor Total: 14,18
Item: 20	Unidade: UNID.	Marca: IDL	Modelo: IDL
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 25 MICROFASIO 440.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 3,65	Valor Total: 7,30
Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: IDL	Modelo: IDL
Descrição: CAPACITOR ELETROLÍTICO PARA PARTIDA DE MOTOR MONOFÁSICO 60µF-400V			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 7,09	Valor Total: 14,18
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: QUALITRONIX	Modelo: QUALITRONIX
Descrição: RELÉ FOTOCÉLULA BIVOLT - 127/220V ATÉ 1300W - I MÁX.= 6A COM SUPORTE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 7,29	Valor Total: 7,29

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL	048	06.369.194/0001-83	46.314,40	9.588,67		Sim
2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	029	05.135.166/0001-39	46.314,40	37.800,00	294,22	Sim
3 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	063	30.567.552/0001-47	46.274,14	38.900,00	2,91	Sim
4 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	013	35.959.058/0001-41	46.314,40	43.500,00	11,83	Sim
5 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS	023	13.004.656/0001-24	46.314,40	43.800,00	0,69	Sim
6 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	027	24.379.211/0001-45	46.314,40	44.200,00	0,91	Sim
7 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	078	40.219.546/0001-52	46.314,40	45.380,00	2,67	Sim
8 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	039	27.141.930/0001-11	46.314,40	46.000,55	1,37	Sim
9 F G MARQUES COMERCIO	073	38.539.894/0001-65	46.314,22	46.314,22	0,68	Sim
10 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	031	18.295.608/0001-56	46.314,40	46.314,40	0,00	Sim
11 ALLMAX CONSTRUÇOES E SERVICOS	068	43.570.564/0001-72	46.314,40	46.314,40	0,00	Sim
12 IUIZ MAURO FERREIRA	026	01.397.622/0001-68	46.314,40	46.314,40	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

MOVIMENTOS DO LOTE

24/03/2023 10:56:21	PUBLICADO		
25/03/2023 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
10/04/2023 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
10/04/2023 09:32:52	DISPUTA		
10/04/2023 09:32:52	LANCE	C M C OLIVEIRA BARROSO ME (PARTICIPANTE 027)	46.314,40
10/04/2023 09:32:52	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 078)	46.314,40
10/04/2023 09:32:52	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 023)	46.314,40
10/04/2023 09:32:52	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 048)	46.314,40
10/04/2023 09:32:52	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 063)	46.274,14
10/04/2023 09:32:52	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 013)	46.314,40
10/04/2023 09:32:52	LANCE	AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 029)	46.314,40
10/04/2023 09:32:52	LANCE	F G MARQUES COMERCIO (PARTICIPANTE 073)	46.314,22
10/04/2023 09:32:52	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 068)	46.314,40
10/04/2023 09:32:52	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 026)	46.314,40
10/04/2023 09:32:52	LANCE	ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA (PARTICIPANTE 031)	46.314,40
10/04/2023 09:32:52	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 039)	46.314,40
10/04/2023 09:37:08	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 048)	46.200,00
10/04/2023 09:41:45	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 039)	46.000,55
10/04/2023 09:42:16	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 048)	45.900,00
10/04/2023 09:43:56	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 023)	45.500,00
10/04/2023 09:44:19	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 048)	45.400,00
10/04/2023 09:46:03	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 023)	45.390,00
10/04/2023 09:46:31	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 048)	45.300,00
10/04/2023 09:47:25	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 078)	45.380,00
10/04/2023 09:47:39	LANCE	C M C OLIVEIRA BARROSO ME (PARTICIPANTE 027)	44.200,00
10/04/2023 09:47:52	TEMPO RANDÔMICO		
10/04/2023 09:47:53	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 048)	44.100,00
10/04/2023 09:48:23	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 063)	44.000,00
10/04/2023 09:48:36	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 048)	44.090,00
10/04/2023 09:48:47	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 048)	43.900,00
10/04/2023 09:49:07	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 023)	43.800,00
10/04/2023 09:50:17	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 048)	43.700,00
10/04/2023 09:53:00	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 063)	43.690,00
10/04/2023 09:53:36	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 048)	43.600,00
10/04/2023 09:55:52	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 048			
10/04/2023 09:55:52	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
10/04/2023 09:55:53	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 048, PARTICIPANTE 063, PARTICIPANTE 023, PARTICIPANTE 027, PARTICIPANTE 078, PARTICIPANTE 039, PARTICIPANTE 073, PARTICIPANTE 031, PARTICIPANTE 029, PARTICIPANTE 068, PARTICIPANTE 013, PARTICIPANTE 026			
10/04/2023 09:55:53	FECHADO 1		
10/04/2023 09:56:40	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 048)	10.595,00



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

10/04/2023 09:58:43	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 063)	38.900,00
10/04/2023 09:59:58	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 013)	43.500,00
10/04/2023 10:00:37	LANCE	AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 029)	37.800,00
10/04/2023 10:00:53	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO			
10/04/2023 10:00:53	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
10/04/2023 10:00:54	HABILITAÇÃO		
12/04/2023 10:40:38	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 048)	9.639,97
12/04/2023 10:53:01	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
13/04/2023 11:24:49	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 048)	9.588,67
13/04/2023 11:29:37	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			

LOTE 19 - HABILITAÇÃO
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: THEBE	Modelo: THS-18R
Descrição: MOTOR BOMBA CENTRIFUGA 7,5 CV TRIFASIO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4.615,80		Valor Total: 27.694,80
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: THEBE	Modelo: THS-18R
Descrição: MOTOR BOMBA CENTRIFUGA 5 CV TRIFASIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.704,69		Valor Total: 14.818,76
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: THEBE	Modelo: TH-16
Descrição: MOTOR BOMBA CENTRIFUGA 3 CV TRIFASIO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.080,78		Valor Total: 10.403,90
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: THEBE	Modelo: TSML-0604
Descrição: MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,75 CV MONOFASIO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.144,52		Valor Total: 6.867,12
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: THEBE	Modelo: TSML-0308
Descrição: MOTOR BOMBA SUBMERSA 1,0 CV MONOFASIO			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.216,45		Valor Total: 8.515,15
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: THEBE	Modelo: TSML-0308
Descrição: MOTOR BOMBA SUBMERSA 1,0 CV TRIFASICO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.109,85		Valor Total: 5.549,25
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: THEBE	Modelo: TSML-0316
Descrição: MOTOR BOMBA SUBMERSA 3,0 CVTRIFASICO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.665,75		Valor Total: 4.997,25
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: THEBE	Modelo: TSML-0310
Descrição: MOTOR BOMBA SUBMERSA 1,5 CV MONOFASIO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.373,42		Valor Total: 8.240,52
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: THEBE	Modelo: THB-18R
Descrição: MOTOR BOMBA CENTRIFUGA 15 CV TRIFASIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 9.191,21		Valor Total: 18.382,42

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	018 20.795.155/0001-79	312.232,60	105.469,17		Sim
2 INTEGRATEK COMERCIO DE	096 08.469.635/0001-44	201.000,00	131.023,00	24,23	Sim



**MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE**

3 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	098	35.959.058/0001-41	312.232,60	154.998,00	18,30	Sim
4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	056	43.570.564/0001-72	312.232,60	163.200,00	5,29	Sim
5 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS	006	13.004.656/0001-24	312.232,60	163.500,00	0,18	Sim
6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	075	40.219.546/0001-52	312.232,60	167.989,00	2,75	Sim
7 WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	067	46.440.571/0001-48	312.232,60	178.900,00	6,50	Sim
8 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	008	27.141.930/0001-11	312.232,60	195.400,55	9,22	Sim
9 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	001	05.135.166/0001-39	312.232,60	280.000,00	43,30	Sim
10 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	013	24.379.211/0001-45	312.232,60	305.000,00	8,93	Sim
11 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	024	18.295.608/0001-56	312.232,60	312.232,60	2,37	Sim
12 LUIZ MAURO FERREIRA	083	01.397.622/0001-68	312.232,60	312.232,60	0,00	Sim
13 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	019	14.248.351/0001-20	312.232,60	312.232,60	0,00	Não
14 F G MARQUES COMERCIO	021	38.539.894/0001-65	312.232,60	312.232,60	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

24/03/2023 10:56:21	PUBLICADO				
25/03/2023 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
10/04/2023 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
10/04/2023 09:32:53	DISPUTA				
10/04/2023 09:32:53	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 083)			312.232,60
10/04/2023 09:32:53	LANCE	ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA (PARTICIPANTE 024)			312.232,60
10/04/2023 09:32:53	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 008)			312.232,60
10/04/2023 09:32:53	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA			312.232,60
10/04/2023 09:32:53	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA			201.000,00
10/04/2023 09:32:53	LANCE	C M C OLIVEIRA BARROSO ME (PARTICIPANTE 013)			312.232,60
10/04/2023 09:32:53	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 075)			312.232,60
10/04/2023 09:32:53	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 006)			312.232,60
10/04/2023 09:32:53	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 098)			312.232,60
10/04/2023 09:32:53	LANCE	AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 001)			312.232,60
10/04/2023 09:32:53	LANCE	F G MARQUES COMERCIO (PARTICIPANTE 021)			312.232,60
10/04/2023 09:32:53	LANCE	WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 067)			312.232,60
10/04/2023 09:32:53	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 056)			312.232,60
10/04/2023 09:32:53	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 018)			312.232,60
10/04/2023 09:33:12	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 018)			200.000,00
10/04/2023 09:33:29	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA			199.998,00
10/04/2023 09:33:46	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 018)			199.997,00
10/04/2023 09:34:10	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA			198.000,00
10/04/2023 09:34:41	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 018)			197.999,00
10/04/2023 09:34:55	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA			197.500,00
10/04/2023 09:35:18	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 018)			197.250,00
10/04/2023 09:35:31	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA			197.000,00
10/04/2023 09:35:41	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 018)			196.999,00



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

10/04/2023 09:36:17	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	196.000,00
10/04/2023 09:40:56	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 018)	195.999,00
10/04/2023 09:41:16	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	195.500,00
10/04/2023 09:41:44	LANCE	AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 001)	280.000,00
10/04/2023 09:41:58	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 008)	195.400,55
10/04/2023 09:41:59	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 018)	195.499,00
10/04/2023 09:42:07	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	195.200,00
10/04/2023 09:42:08	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 018)	195.300,00
10/04/2023 09:42:12	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 018)	195.100,00
10/04/2023 09:42:19	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	195.000,00
10/04/2023 09:42:35	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 018)	194.999,00
10/04/2023 09:42:44	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	194.500,00
10/04/2023 09:43:53	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 018)	194.499,00
10/04/2023 09:44:01	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	194.200,00
10/04/2023 09:44:10	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 018)	194.199,00
10/04/2023 09:44:22	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	194.000,00
10/04/2023 09:44:27	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 006)	190.000,00
10/04/2023 09:44:29	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 098)	192.000,00
10/04/2023 09:44:34	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 018)	189.999,00
10/04/2023 09:44:41	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	185.000,00
10/04/2023 09:44:52	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 018)	184.999,00
10/04/2023 09:45:18	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	180.000,00
10/04/2023 09:45:27	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 018)	179.999,00
10/04/2023 09:45:42	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	177.000,00
10/04/2023 09:45:55	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 018)	176.999,00
10/04/2023 09:45:57	LANCE	WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 067)	178.900,00
10/04/2023 09:46:02	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	176.500,00
10/04/2023 09:46:11	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 018)	176.499,00
10/04/2023 09:46:17	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	176.000,00
10/04/2023 09:46:25	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 018)	175.999,00
10/04/2023 09:46:32	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	175.000,00
10/04/2023 09:46:38	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 018)	174.999,00
10/04/2023 09:46:46	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	174.500,00
10/04/2023 09:46:53	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 018)	174.499,00
10/04/2023 09:46:54	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 006)	173.000,00
10/04/2023 09:47:02	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	170.000,00
10/04/2023 09:47:04	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 018)	172.999,00
10/04/2023 09:47:09	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 018)	169.999,00
10/04/2023 09:47:16	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	168.000,00
10/04/2023 09:47:24	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 018)	167.999,00
10/04/2023 09:47:31	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	165.000,00
10/04/2023 09:47:40	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 075)	167.989,00
10/04/2023 09:47:53	TEMPO RANDÔMICO		
10/04/2023 09:48:03	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 018)	164.999,00



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

10/04/2023 09:48:26	LANCE	C M C OLIVEIRA BARROSO ME (PARTICIPANTE 013)	305.000,00
10/04/2023 09:48:48	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 006)	163.500,00
10/04/2023 09:48:56	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 018)	163.499,00
10/04/2023 09:48:57	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	162.000,00
10/04/2023 09:49:03	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 018)	161.199,00
10/04/2023 09:49:10	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	160.000,00
10/04/2023 09:49:17	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 018)	159.999,00
10/04/2023 09:49:24	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	155.000,00
10/04/2023 09:49:29	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 018)	154.999,00
10/04/2023 09:49:55	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 098)	154.998,00
10/04/2023 09:50:00	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 018)	154.900,00
10/04/2023 09:50:07	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	150.000,00
10/04/2023 09:50:08	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 056)	163.200,00
10/04/2023 09:50:12	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 018)	149.999,00
10/04/2023 09:50:18	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	149.500,00
10/04/2023 09:50:24	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 018)	149.000,00
10/04/2023 09:50:33	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	148.000,00
10/04/2023 09:50:39	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 018)	147.999,00
10/04/2023 09:50:46	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	147.500,00
10/04/2023 09:50:52	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 018)	147.000,00
10/04/2023 09:51:53	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 018			
10/04/2023 09:51:53	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
10/04/2023 09:51:53	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 018, PARTICIPANTE 096, PARTICIPANTE 098			
10/04/2023 09:51:53	FECHADO 1		
10/04/2023 09:52:09	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	131.023,00
10/04/2023 09:53:56	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 018)	109.999,00
10/04/2023 09:56:53	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
10/04/2023 09:56:53	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é INFANTARIA COMERCIAL EIRELI			
10/04/2023 09:56:54	HABILITAÇÃO		
11/04/2023 10:01:01	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 018)	105.469,17
12/04/2023 09:47:16	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			

LOTE 20 - HABILITAÇÃO
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: THEBE	Modelo: THS-18R
Descrição: MOTOR BOMBA CENTRIFUGA 7,5 CV TRIFASIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.615,80	Valor Total: 9.231,60	



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: THEBE	Modelo: THS-18R
Descrição: MOTOR BOMBA CENTRIFUGA 5 CV TRIFASIO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 3.704,69	Valor Total: 3.704,69
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: THEBE	Modelo: TH-16
Descrição: MOTOR BOMBA CENTRIFUGA 3 CV TRIFASIO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.080,78	Valor Total: 2.080,78
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: THEBE	Modelo: TSML-0604
Descrição: MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,75 CV MONOFASIO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.144,52	Valor Total: 2.289,04
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: THEBE	Modelo: TSML-0308
Descrição: MOTOR BOMBA SUBMERSA 1,0 CV MONOFASIO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.216,45	Valor Total: 2.432,90
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: THEBE	Modelo: TSML-0308
Descrição: MOTOR BOMBA SUBMERSA 1,0 CV TRIFASICO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.109,85	Valor Total: 1.109,85
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: THEBE	Modelo: TSML-0316
Descrição: MOTOR BOMBA SUBMERSA 3,0 CV TRIFASICO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.665,75	Valor Total: 3.331,50
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: THEBE	Modelo: TSML-0310
Descrição: MOTOR BOMBA SUBMERSA 1,5 CV MONOFASIO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.373,42	Valor Total: 1.373,42
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: THEBE	Modelo: THB-18R
Descrição: MOTOR BOMBA CENTRIFUGA 15 CV TRIFASIO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 9.191,21	Valor Total: 18.382,42

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	077	20.795.155/0001-79	103.576,27	43.936,20		Sim
2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS	043	13.004.656/0001-24	103.576,27	50.000,00	13,80	Sim
3 INTEGRATEK COMERCIO DE	066	08.469.635/0001-44	82.000,00	51.580,00	3,16	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	016	40.219.546/0001-52	103.576,27	64.200,01	24,47	Sim
5 WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	088	46.440.571/0001-48	103.576,27	67.200,00	4,67	Sim
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	073	35.959.058/0001-41	103.576,27	73.500,00	9,38	Sim
7 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	003	05.135.166/0001-39	103.576,27	75.000,00	2,04	Sim
8 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	098	27.141.930/0001-11	103.576,27	75.900,55	1,20	Sim
9 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	078	24.379.211/0001-45	103.576,27	102.000,00	34,39	Sim
10 F G MARQUES COMERCIO	028	38.539.894/0001-65	103.576,27	103.576,27	1,55	Sim
11 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	055	18.295.608/0001-56	103.576,27	103.576,27	0,00	Sim
12 IUIZ MAURO FERREIRA	019	01.397.622/0001-68	103.576,27	103.576,27	0,00	Sim
13 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	096	43.570.564/0001-72	103.576,27	103.576,27	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

24/03/2023 10:56:21	PUBLICADO
25/03/2023 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
10/04/2023 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

10/04/2023 09:32:53	DISPUTA		
10/04/2023 09:32:53	LANCE	F G MARQUES COMERCIO (PARTICIPANTE 028)	103.576,27
10/04/2023 09:32:53	LANCE	WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 088)	103.576,27
10/04/2023 09:32:53	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 096)	103.576,27
10/04/2023 09:32:53	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 019)	103.576,27
10/04/2023 09:32:53	LANCE	ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA (PARTICIPANTE 055)	103.576,27
10/04/2023 09:32:53	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 098)	103.576,27
10/04/2023 09:32:53	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 077)	103.576,27
10/04/2023 09:32:53	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	82.000,00
10/04/2023 09:32:53	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 043)	103.576,27
10/04/2023 09:32:53	LANCE	C M C OLIVEIRA BARROSO ME (PARTICIPANTE 078)	103.576,27
10/04/2023 09:32:53	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 016)	103.576,27
10/04/2023 09:32:53	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 073)	103.576,27
10/04/2023 09:32:53	LANCE	AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 003)	103.576,27
10/04/2023 09:33:21	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 077)	81.000,00
10/04/2023 09:33:40	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	80.000,00
10/04/2023 09:33:54	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 077)	79.999,00
10/04/2023 09:34:20	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	79.000,00
10/04/2023 09:34:47	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 077)	78.999,00
10/04/2023 09:35:09	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	78.500,00
10/04/2023 09:35:22	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 077)	78.250,00
10/04/2023 09:35:37	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	78.000,00
10/04/2023 09:35:47	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 077)	77.999,00
10/04/2023 09:36:29	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	77.500,00
10/04/2023 09:37:54	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 043)	77.000,00
10/04/2023 09:38:08	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	76.500,00
10/04/2023 09:41:03	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 077)	76.499,00
10/04/2023 09:41:26	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	76.000,00
10/04/2023 09:42:18	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 098)	75.900,55
10/04/2023 09:42:19	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 077)	75.999,00
10/04/2023 09:42:25	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	75.500,00
10/04/2023 09:42:29	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 077)	75.499,00
10/04/2023 09:42:39	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	75.400,00
10/04/2023 09:43:54	LANCE	AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 003)	75.000,00
10/04/2023 09:44:00	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 077)	74.999,00
10/04/2023 09:44:07	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	74.500,00
10/04/2023 09:44:18	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 077)	74.499,00
10/04/2023 09:44:31	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	74.000,00
10/04/2023 09:44:43	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 077)	73.999,00
10/04/2023 09:44:52	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	71.000,00
10/04/2023 09:44:53	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 073)	73.500,00
10/04/2023 09:45:03	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 043)	70.000,00
10/04/2023 09:45:10	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 077)	69.999,00
10/04/2023 09:45:25	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	68.000,00



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

10/04/2023 09:54:15	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 077)	43.999,00
10/04/2023 09:54:40	LANCE	INTEGRATEK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	51.580,00
10/04/2023 09:58:54	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é INFANTARIA COMERCIAL EIRELI			
10/04/2023 09:58:54	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
10/04/2023 09:58:54	HABILITAÇÃO		
11/04/2023 10:01:19	LANCE	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 077)	43.936,20
12/04/2023 09:48:41	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			

LOTE 21 - HABILITAÇÃO
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: VARA	Marca: SOL	Modelo: SOL
Descrição: TUBO SOLDÁVEL 40 MM			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 6.120,00
Item: 2	Unidade: VARA	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TUBO SOLDÁVEL 60 MM			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 175,00		Valor Total: 19.775,00
Item: 3	Unidade: VARA	Marca: HORIZONTE	Modelo: HORIZONTE
Descrição: TUBO DE ESGOTO 150MM			
Quantidade: 218	Valor Unit.: 250,00		Valor Total: 54.500,00
Item: 4	Unidade: VARA	Marca: SOL	Modelo: SOL
Descrição: TUBO DE ESGOTO 100MM			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 89,00		Valor Total: 21.360,00
Item: 5	Unidade: VARA	Marca: SOL	Modelo: SOL
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 20MM			
Quantidade: 259	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 4.662,00
Item: 6	Unidade: VARA	Marca: SOL	Modelo: SOL
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 25MM			
Quantidade: 334	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 8.350,00
Item: 7	Unidade: VARA	Marca: SOL	Modelo: SOL
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 32MM			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 75,00		Valor Total: 6.525,00
Item: 8	Unidade: VARA	Marca: SOL	Modelo: SOL
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 40MM			
Quantidade: 214	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 21.400,00
Item: 9	Unidade: VARA	Marca: SOL	Modelo: SOL
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 50MM			
Quantidade: 199	Valor Unit.: 101,00		Valor Total: 20.099,00
Item: 10	Unidade: VARA	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 60MM			
Quantidade: 191	Valor Unit.: 210,00		Valor Total: 40.110,00
Item: 11	Unidade: VARA	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 75MM			
Quantidade: 198	Valor Unit.: 280,00		Valor Total: 55.440,00
Item: 12	Unidade: VARA	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 85MM			
Quantidade: 117	Valor Unit.: 560,00		Valor Total: 65.520,00



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 13	Unidade: VARA	Marca: TIGRRE	Modelo: TIGRRE
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 110MM			
Quantidade: 78	Valor Unit.: 820,00		Valor Total: 63.960,00
Item: 14	Unidade: VARA	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TUBO DE FOFO PN 60DN 150 JEI			
Quantidade: 79	Valor Unit.: 1.540,00		Valor Total: 121.660,00
Item: 15	Unidade: VARA	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TUBO DE FOFO PN 60DN 200 JEI			
Quantidade: 78	Valor Unit.: 2.690,00		Valor Total: 209.820,00
Item: 16	Unidade: VARA	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TUBO DE FOFO PN 60DN 250 JEI			
Quantidade: 79	Valor Unit.: 3.210,00		Valor Total: 253.590,00
Item: 17	Unidade: VARA	Marca: SOL	Modelo: SOL
Descrição: TUBO PVC ESGOTO 100MM			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 4.900,00
Item: 18	Unidade: VARA	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 3			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 105,00		Valor Total: 5.985,00
Item: 19	Unidade: VARA	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 2.1/2			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 380,00		Valor Total: 21.660,00
Item: 20	Unidade: VARA	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 2			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 560,00		Valor Total: 31.920,00
Item: 21	Unidade: VARA	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 1.1/4			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 420,00		Valor Total: 23.520,00
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: SOL	Modelo: SOL
Descrição: TUBO DE ESGOTO 40MM			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 2.475,00
Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: SOL	Modelo: SOL
Descrição: TUBO SOLDÁVEL 20MM			
Quantidade: 245	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 6.125,00
Item: 24	Unidade: UNID.	Marca: SOL	Modelo: SOL
Descrição: TUBO SOLDÁVEL 25MM			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 2.520,00
Item: 25	Unidade: UNID.	Marca: SOL	Modelo: SOL
Descrição: TUBO SOLDÁVEL 32MM			
Quantidade: 278	Valor Unit.: 68,00		Valor Total: 18.904,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	005	46.440.571/0001-48	1.709.148,79	1.090.900,00		Sim
2 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	015	30.567.552/0001-47	1.709.144,97	1.359.000,00	24,58	Sim
3 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	086	18.295.608/0001-56	1.709.148,79	1.400.899,77	3,08	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	036	40.219.546/0001-52	1.709.148,79	1.400.900,00	0,00	Sim
5 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	074	05.135.166/0001-39	1.709.148,79	1.500.000,00	7,07	Sim
6 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	055	27.141.930/0001-11	1.709.148,79	1.539.999,99	2,67	Sim
7 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS	013	13.004.656/0001-24	1.709.148,79	1.540.000,00	0,00	Sim
8 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	050	35.959.058/0001-41	1.709.148,79	1.550.000,20	0,65	Sim
9 F G MARQUES COMERCIO	044	38.539.894/0001-65	1.649.736,55	1.649.736,55	6,43	Sim



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

10/04/2023 09:48:31	LANCE	AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 074)	1.500.000,00
10/04/2023 09:48:33	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 055)	1.539.999,99
10/04/2023 09:48:39	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 015)	1.539.000,00
10/04/2023 09:48:56	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 036)	1.400.900,00
10/04/2023 09:49:01	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 015)	1.449.000,00
10/04/2023 09:49:09	LANCE	ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA (PARTICIPANTE 086)	1.400.899,77
10/04/2023 09:49:12	LANCE	WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 005)	1.440.600,00
10/04/2023 09:49:23	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 015)	1.359.000,00
10/04/2023 09:49:54	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
10/04/2023 09:49:54	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 015			
10/04/2023 09:49:54	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 015, PARTICIPANTE 086, PARTICIPANTE 036, PARTICIPANTE 005			
10/04/2023 09:49:54	FECHADO 1		
10/04/2023 09:52:06	LANCE	WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 005)	1.090.900,00
10/04/2023 09:54:54	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA			
10/04/2023 09:54:54	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
10/04/2023 09:54:54	HABILITAÇÃO		
10/04/2023 10:19:32	MENSAGEM	PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 005: Senhor licitante, é possível chegar a um menor valor? Realizar o lance no sistema caso possível			
10/04/2023 10:27:16	MENSAGEM	WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 005)	
já é o menor valor			
10/04/2023 16:30:13	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			

LOTE 22 - HABILITAÇÃO
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Valor Total:
1	VARA	HORIZONTE		
Descrição: TUBO SOLDÁVEL 40 MM				
Quantidade:	22	Valor Unit.:	97,02	2.134,44
2	VARA	HORIZONTE		
Descrição: TUBO SOLDÁVEL 60 MM				
Quantidade:	37	Valor Unit.:	186,65	6.906,05
3	VARA	HORIZONTE		
Descrição: TUBO DE ESGOTO 150MM				
Quantidade:	72	Valor Unit.:	363,03	26.138,16
4	VARA	HORIZONTE		
Descrição: TUBO DE ESGOTO 100MM				
Quantidade:	80	Valor Unit.:	114,52	9.161,60
5	VARA	HORIZONTE		
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 20MM				
Quantidade:	86	Valor Unit.:	20,75	1.784,50
6	VARA	HORIZONTE		
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 25MM				
Quantidade:	111	Valor Unit.:	29,05	3.224,55



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 7	Unidade: VARA	Marca: HORIZONTE	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 32MM			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 70,45		Valor Total: 1.972,60
Item: 8	Unidade: VARA	Marca: HORIZONTE	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 40MM			
Quantidade: 71	Valor Unit.: 100,90		Valor Total: 7.163,90
Item: 9	Unidade: VARA	Marca: HORIZONTE	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 50MM			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 122,86		Valor Total: 8.108,76
Item: 10	Unidade: VARA	Marca: HORIZONTE	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 60MM			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 213,90		Valor Total: 13.689,60
Item: 11	Unidade: VARA	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 75MM			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 345,41		Valor Total: 23.142,47
Item: 12	Unidade: VARA	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 85MM			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 523,27		Valor Total: 19.884,26
Item: 13	Unidade: VARA	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 110MM			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 729,93		Valor Total: 19.708,11
Item: 14	Unidade: VARA	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: TUBO DE FOFO PN 60DN 150 JEI			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 1.990,73		Valor Total: 51.758,98
Item: 15	Unidade: VARA	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: TUBO DE FOFO PN 60DN 200 JEI			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 2.801,78		Valor Total: 75.648,06
Item: 16	Unidade: VARA	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: TUBO DE FOFO PN 60DN 250 JEI			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 3.317,89		Valor Total: 86.265,14
Item: 17	Unidade: VARA	Marca: HORIZONTE	Modelo:
Descrição: TUBO PVC ESGOTO 100MM			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 107,83		Valor Total: 1.725,28
Item: 18	Unidade: VARA	Marca: HORIZONTE	Modelo:
Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 3			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 110,43		Valor Total: 1.987,74
Item: 19	Unidade: VARA	Marca: HORIZONTE	Modelo:
Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 2.1/2			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 324,39		Valor Total: 5.839,02
Item: 20	Unidade: VARA	Marca: HORIZONTE	Modelo:
Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 2			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 634,07		Valor Total: 11.413,26
Item: 21	Unidade: VARA	Marca: HORIZONTE	Modelo:
Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 1.1/4			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 368,64		Valor Total: 7.004,16
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: HORIZONTE	Modelo:
Descrição: TUBO DE ESGOTO 40MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 60,43		Valor Total: 906,45
Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: HORIZONTE	Modelo:
Descrição: TUBO SOLDÁVEL 20MM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 21,81		Valor Total: 1.744,80



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 24	Unidade: UNID.	Marca: HORIZONTE	Modelo:	
Descrição: TUBO SOLDÁVEL 25MM				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 30,16		Valor Total: 1.206,40
Item: 25	Unidade: UNID.	Marca: HORIZONTE	Modelo:	
Descrição: TUBO SOLDÁVEL 32MM				
Quantidade: 92		Valor Unit.: 70,45		Valor Total: 6.481,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	011	05.135.166/0001-39	569.712,36	394.999,69		Sim
2 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	065	30.567.552/0001-47	569.647,36	480.000,00	21,52	Sim
3 WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	079	46.440.571/0001-48	569.712,36	499.900,00	4,15	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	010	40.219.546/0001-52	569.712,36	519.980,77	4,02	Sim
5 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	087	18.295.608/0001-56	569.712,36	519.990,77	0,00	Sim
6 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	098	24.379.211/0001-45	569.712,36	520.000,00	0,00	Sim
7 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS	022	13.004.656/0001-24	569.712,36	534.000,00	2,69	Sim
8 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	090	35.959.058/0001-41	569.712,36	535.000,00	0,19	Sim
9 F G MARQUES COMERCIO	095	38.539.894/0001-65	569.712,36	549.800,00	2,77	Sim
10 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	015	27.141.930/0001-11	569.712,36	554.900,55	0,93	Sim
11 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	084	43.570.564/0001-72	569.712,36	569.712,36	2,67	Sim
12 LUIZ MAURO FERREIRA	070	01.397.622/0001-68	569.712,36	569.712,36	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

24/03/2023 10:56:21	PUBLICADO				
25/03/2023 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
04/04/2023 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
10/04/2023 09:32:54	DISPUTA				
10/04/2023 09:32:54	LANCE	WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 079)			569.712,36
10/04/2023 09:32:54	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 015)			569.712,36
10/04/2023 09:32:54	LANCE	C M C OLIVEIRA BARROSO ME (PARTICIPANTE 098)			569.712,36
10/04/2023 09:32:54	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 010)			569.712,36
10/04/2023 09:32:54	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 022)			569.712,36
10/04/2023 09:32:54	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 065)			569.647,36
10/04/2023 09:32:54	LANCE	AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 011)			569.712,36
10/04/2023 09:32:54	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 090)			569.712,36
10/04/2023 09:32:54	LANCE	F G MARQUES COMERCIO (PARTICIPANTE 095)			569.712,36
10/04/2023 09:32:54	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084)			569.712,36
10/04/2023 09:32:54	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 070)			569.712,36
10/04/2023 09:32:54	LANCE	ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA (PARTICIPANTE 087)			569.712,36
10/04/2023 09:38:32	LANCE	AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 011)			568.000,00
10/04/2023 09:39:01	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 065)			567.000,00
10/04/2023 09:39:14	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 022)			560.000,00



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

10/04/2023 09:39:31	LANCE	AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 011)	558.000,00
10/04/2023 09:39:55	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 065)	555.000,00
10/04/2023 09:43:08	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 015)	554.900,55
10/04/2023 09:44:31	LANCE	AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 011)	550.000,00
10/04/2023 09:44:43	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 065)	549.950,00
10/04/2023 09:45:38	LANCE	F G MARQUES COMERCIO (PARTICIPANTE 095)	549.800,00
10/04/2023 09:47:03	LANCE	WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 079)	549.823,00
10/04/2023 09:47:05	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 065)	549.790,00
10/04/2023 09:47:54	TEMPO RANDÔMICO		
10/04/2023 09:48:46	LANCE	AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 011)	548.000,00
10/04/2023 09:51:00	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 022)	540.000,00
10/04/2023 09:51:10	LANCE	AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 011)	538.000,00
10/04/2023 09:51:23	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 090)	535.000,00
10/04/2023 09:51:30	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 065)	537.000,00
10/04/2023 09:51:35	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 022)	534.000,00
10/04/2023 09:51:42	LANCE	AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 011)	533.000,00
10/04/2023 09:52:06	LANCE	C M C OLIVEIRA BARROSO ME (PARTICIPANTE 098)	520.000,00
10/04/2023 09:52:34	LANCE	ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA (PARTICIPANTE 087)	519.990,77
10/04/2023 09:52:36	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 065)	519.000,00
10/04/2023 09:52:54	NOTIFICAÇÃO SISTEMA O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 065		
10/04/2023 09:52:54	NOTIFICAÇÃO SISTEMA Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.		
10/04/2023 09:52:54	NOTIFICAÇÃO SISTEMA Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 065, PARTICIPANTE 087, PARTICIPANTE 098, PARTICIPANTE 011, PARTICIPANTE 022, PARTICIPANTE 090, PARTICIPANTE 095, PARTICIPANTE 079, PARTICIPANTE 015, PARTICIPANTE 084, PARTICIPANTE 070, PARTICIPANTE 010		
10/04/2023 09:52:54	FECHADO 1		
10/04/2023 09:53:52	LANCE	AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 011)	395.000,00
10/04/2023 09:55:08	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 065)	480.000,00
10/04/2023 09:55:44	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 010)	519.980,77
10/04/2023 09:57:16	LANCE	WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 079)	499.900,00
10/04/2023 09:57:54	NOTIFICAÇÃO SISTEMA O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AURIMAR BARBOSA FERNANDES		
10/04/2023 09:57:54	NOTIFICAÇÃO SISTEMA O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.		
10/04/2023 09:57:55	HABILITAÇÃO		
10/04/2023 10:19:13	MENSAGEM PREGOEIRO PARA PARTICIPANTE 011: Senhor licitante, é possível chegar a um menor valor? Realizar o lance no sistema caso possível		
10/04/2023 10:20:06	MENSAGEM AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 011) FSSE É NOSSO MENOR LANCE.		
10/04/2023 21:49:41	LANCE	AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 011)	394.999,69
10/04/2023 21:52:14	NOTIFICAÇÃO SISTEMA Valores unitários definidos pelo vencedor.		

LOTE 23 - HABILITAÇÃO
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO ESGOTO 100MM- 45°			
Quantidade: 109	Valor Unit.: 22,91		Valor Total: 2.497,19
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: CRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO ESGOTO 100MM- 90°			
Quantidade: 117	Valor Unit.: 9,56		Valor Total: 1.118,52
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: CRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO ESGOTO 75MM- 90°			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 13,14		Valor Total: 1.182,60
Item: 4	Unidade: unid	Marca: CRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO ESGOTO 50 MM 90°			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 7,28		Valor Total: 356,72
Item: 5	Unidade: Unid.	Marca: CRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO ESGOTO 40MM - 45°			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 7,11		Valor Total: 376,83
Item: 6	Unidade: unid	Marca: CRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO ESGOTO 40MM - 90°			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 6,79		Valor Total: 359,87
Item: 7	Unidade: Unid.	Marca: CRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 50 MM			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 6,81		Valor Total: 510,75
Item: 8	Unidade: Unid.	Marca: CRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 40 MM			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 6,68		Valor Total: 501,00
Item: 9	Unidade: Unid.	Marca: CRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 60 MM			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 37,76		Valor Total: 2.832,00
Item: 10	Unidade: Unid.	Marca: CRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO AZUL L/R 25X1/2"			
Quantidade: 183	Valor Unit.: 10,75		Valor Total: 1.967,25
Item: 11	Unidade: Unid.	Marca: CRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 32 MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,33		Valor Total: 99,90
Item: 12	Unidade: Unid.	Marca: CRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 25 MM			
Quantidade: 447	Valor Unit.: 0,95		Valor Total: 424,65
Item: 13	Unidade: Unid.	Marca: CRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 20X1/2"			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 7,93		Valor Total: 388,57
Item: 14	Unidade: Unid.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: ANEL DE BORRACHA PARA TUBO DE ESGOTO 100MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,58		Valor Total: 214,80
Item: 15	Unidade: Unid.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: ANEL DE BORRACHA PARA TUBO DE ESGOTO 75MM			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 2,66		Valor Total: 119,70
Item: 16	Unidade: Unid.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: ANEL DE BORRACHA PARA TUBO DE ESGOTO 50 MM			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 2,26		Valor Total: 110,74
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: REDUÇÃO ESGOTO 100X75MM			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 21,72		Valor Total: 977,40



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: REDUÇÃO ESGOTO 75X50 MM			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 15,27		Valor Total: 656,61
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: REDUÇÃO ESGOTO 50X40 MM			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 5,92		Valor Total: 290,08
Item: 20	Unidade: UNID.	Marca: CRONA	Modelo:
Descrição: CAP ESGOTO 75MM			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 10,97		Valor Total: 493,65
Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: CRONA	Modelo:
Descrição: CAP ESGOTO 40MM			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 4,09		Valor Total: 184,05
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: CRONA	Modelo:
Descrição: CAP ESGOTO 50MM			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 6,70		Valor Total: 301,50
Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: CRONA	Modelo:
Descrição: CAP ESGOTO 100 MM			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 11,41		Valor Total: 479,22
Item: 24	Unidade: UNID.	Marca: CRONA	Modelo:
Descrição: CAP SOLDÁVEL 25 MM			
Quantidade: 784	Valor Unit.: 1,73		Valor Total: 1.356,32
Item: 25	Unidade: UNID.	Marca: CRONA	Modelo:
Descrição: CAP SOLDÁVEL 32 MM			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 3,07		Valor Total: 116,66
Item: 26	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: JUNÇÃO ESGOTO 100MM			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 62,68		Valor Total: 4.262,24
Item: 27	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: JUNÇÃO ESGOTO 50 MM			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 30,56		Valor Total: 1.466,88
Item: 28	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: JUNÇÃO ESGOTO 40 MM			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 9,58		Valor Total: 507,74
Item: 29	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: JUNÇÃO ESGOTO 75 MM			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 24,61		Valor Total: 1.082,84
Item: 30	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: T ESGOTO 100MM			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 18,74		Valor Total: 1.686,60
Item: 31	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: T ESGOTO 75MM			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 19,21		Valor Total: 845,24
Item: 32	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: T ESGOTO 50 MM			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 11,78		Valor Total: 565,44
Item: 33	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: T SOLDÁVEL 32 MM			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 5,71		Valor Total: 194,14
Item: 34	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: T SOLDÁVEL 25MM			
Quantidade: 109	Valor Unit.: 0,98		Valor Total: 106,82



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 35	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: T AZUL L/R 25X1/2"			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 13,10		Valor Total: 445,40
Item: 36	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: T ESGOTO 40 MM			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 3,97		Valor Total: 210,41
Item: 37	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: T SOLDÁVEL 60 MM			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 46,93		Valor Total: 3.519,75
Item: 38	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: T SOLDÁVEL 40 MM			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 13,40		Valor Total: 1.005,00
Item: 39	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: T SOLDÁVEL 50 MM			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 15,64		Valor Total: 703,80
Item: 40	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: JUMTA DE CORRER DEFOFO JEI 150MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 326,16		Valor Total: 9.784,80
Item: 41	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: JUMTA DE CORRER DEFOFO JEI 200MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 417,90		Valor Total: 12.537,00
Item: 42	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: JUMTA DE CORRER DEFOFO JEI 250MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 530,86		Valor Total: 15.925,80
Item: 43	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR COM FLANGE PARA CAIXA D'ÁGUA DE PVC 32X1"			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 33,36		Valor Total: 1.034,16
Item: 44	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL 25X3/4"			
Quantidade: 83	Valor Unit.: 1,03		Valor Total: 85,49
Item: 45	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER SOLDÁVEL DE 50MM			
Quantidade: 102	Valor Unit.: 46,09		Valor Total: 4.701,18
Item: 46	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: LUVA ROSCAVEL DE 3			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 38,20		Valor Total: 2.177,40
Item: 47	Unidade: UNID.	Marca: TUPI	Modelo:
Descrição: LUVA FG 2/1,5			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 58,44		Valor Total: 3.038,88
Item: 48	Unidade: UNID.	Marca: TUPI	Modelo:
Descrição: LUVA FG DE 2			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 34,36		Valor Total: 2.061,60
Item: 49	Unidade: UNID.	Marca: TUPI	Modelo:
Descrição: LUVA FG DE 3.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 85,70		Valor Total: 5.142,00
Item: 50	Unidade: UNID.	Marca: TUPI	Modelo:
Descrição: LUVA FG DE 1X1/4			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 24,41		Valor Total: 1.464,60
Item: 51	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER PBA DE 50/60MM INJETADO			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 117,21		Valor Total: 7.970,28



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 52	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER PAB DN DE 75/85INJETADO			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 54,35		Valor Total: 3.695,80
Item: 53	Unidade: UNID.	Marca: TUPI	Modelo:
Descrição: LUVA FG DE 1X1,5			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 25,61		Valor Total: 1.357,33
Item: 54	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER PAB DN DE 100/110INJETADO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 163,08		Valor Total: 4.892,40
Item: 55	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER COM ANEL DE BORRACHA 100MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 326,16		Valor Total: 9.784,80
Item: 56	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER COM ANEL DE BORRACHA 250MM			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 530,86		Valor Total: 28.135,58
Item: 57	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER COM ANEL DE BORRACHA 25MM			
Quantidade: 128	Valor Unit.: 27,18		Valor Total: 3.479,04
Item: 58	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: LUVA SOLDÁVEL 25MM			
Quantidade: 214	Valor Unit.: 1,01		Valor Total: 216,14
Item: 59	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: LUVA AZUL L/R 25X1/2"			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 8,56		Valor Total: 291,04
Item: 60	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: LUVA SOLDÁVEL L/R 25X3/4"			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 9,83		Valor Total: 520,99
Item: 61	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: LUVA LR SOLDÁVEL 20X1/2"			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 176,40
Item: 62	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: LUVA DE UNIÃO SOLDÁVEL DE 25X3/4"			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 7,27		Valor Total: 545,25
Item: 63	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: LUVA SOLDÁVEL 32MM			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 3,25		Valor Total: 146,25
Item: 64	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: LUVA SOLDÁVEL 40 MM			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 5,68		Valor Total: 426,00
Item: 65	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: LUVA DE UNIÃO SOLDÁVEL DE 40X1.1/4"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 52,22		Valor Total: 3.133,20
Item: 66	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: LUVA SOLDÁVEL 50 MM			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 6,23		Valor Total: 467,25
Item: 67	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: LUVA DE UNIÃO SOLDÁVEL DE 50X1.1/2"			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 54,34		Valor Total: 2.445,30
Item: 68	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: LUVA SOLDÁVEL 60 MM			
Quantidade: 74	Valor Unit.: 252,91		Valor Total: 18.715,34



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 69	Unidade: PEÇA	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: LUVAS DE UNIÃO SOLDÁVEL DE 60X2"			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 113,70		Valor Total: 6.480,90
Item: 70	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: CAP SOLDÁVEL 40 MM			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 6,21		Valor Total: 465,75
Item: 71	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: CAP SOLDÁVEL 50 MM			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 11,41		Valor Total: 855,75
Item: 72	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: CAP SOLDÁVEL 60 MM			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 18,71		Valor Total: 1.403,25
Item: 73	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 50X 40MM			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 4,64		Valor Total: 348,00
Item: 74	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 60X 50MM			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 13,89		Valor Total: 1.041,75
Item: 75	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 25X20MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 26,07		Valor Total: 782,10
Item: 76	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 40X32MM			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 129,20
Item: 77	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 32X25MM			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 1,62		Valor Total: 183,06
Item: 78	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL 32X1"			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 2,83		Valor Total: 87,73
Item: 79	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL 60X2"			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 21,51		Valor Total: 903,42
Item: 80	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL 40X1.1/4"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,61		Valor Total: 396,60
Item: 81	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR COM FLANGE PARA CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA 40X1.1/4"			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 37,81		Valor Total: 1.701,45
Item: 82	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR COM FLANGE PARA CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA 60X2"			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 142,21		Valor Total: 10.665,75
Item: 83	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL 50X1.1/2"			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 6,72		Valor Total: 504,00
Item: 84	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR COM FLANGE PARA CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA 50X1.1/2"			
Quantidade: 83	Valor Unit.: 36,33		Valor Total: 3.015,39
Item: 85	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: BUJÃO DE 1/2"			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 0,86		Valor Total: 77,40



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 86	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: CAIXA SIFONADA 100X100X50 GRELHA QUADRADA			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 21,60		Valor Total: 820,80
Item: 87	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: CAIXA SIFONADA 150X150X50 GRELHA QUADRADA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 55,42		Valor Total: 1.662,60
Item: 88	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: CAIXA SIFONADA DE GORDURA BRANCA 250X230X75 COM TAMPA FECHADA			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 122,08		Valor Total: 4.150,72
Item: 89	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: CAIXA SIFONADA DE GORDURA COM CESTO DIAMETRO 300 MM E COM SAÍDA DN 100 MM , COM TAMPA REFORÇADA E FECHADA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 662,52		Valor Total: 19.875,60
Item: 90	Unidade: PEÇA	Marca: MAXLONA	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DE POLIETILENO PRETA 3/4"X 2,00 MM (PEÇA COM 100 METROS)			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 416,19		Valor Total: 22.890,45
Item: 91	Unidade: PEÇA	Marca: MAXLONA	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DE POLIETILENO PRETA 1"X 2,50 MM (PEÇA COM 100 METROS)			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 730,47		Valor Total: 11.687,52

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	055	05.135.166/0001-39	336.793,81	268.999,37		Sim
2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS	083	13.004.656/0001-24	336.793,81	332.000,00	23,42	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	022	40.219.546/0001-52	336.793,81	333.000,00	0,30	Sim
4 F G MARQUES COMERCIO	092	38.539.894/0001-65	336.793,81	333.450,00	0,14	Sim
5 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	061	30.567.552/0001-47	336.782,51	333.490,00	0,01	Sim
6 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	091	27.141.930/0001-11	336.793,81	333.500,98	0,00	Sim
7 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	041	35.959.058/0001-41	335.472,31	335.472,31	0,59	Sim
8 C M C OLIVEIRA BARROSO ME	080	24.379.211/0001-45	336.793,81	336.793,81	0,39	Sim
9 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	014	18.295.608/0001-56	336.793,81	336.793,81	0,00	Sim
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	008	43.570.564/0001-72	336.793,81	336.793,81	0,00	Sim
11 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	049	14.248.351/0001-20	336.793,81	336.793,81	0,00	Não
12 IUIZ MAURO FERREIRA	065	01.397.622/0001-68	336.793,81	336.793,81	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

24/03/2023 10:56:21	PUBLICADO				
25/03/2023 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
10/04/2023 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
10/04/2023 09:32:54	DISPUTA				
10/04/2023 09:32:54	LANCE	C M C OLIVEIRA BARROSO ME (PARTICIPANTE 080)			336.793,81
10/04/2023 09:32:54	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 022)			336.793,81
10/04/2023 09:32:54	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 083)			336.793,81
10/04/2023 09:32:54	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 041)			335.472,31
10/04/2023 09:32:54	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA			336.793,81



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

10/04/2023 09:32:54	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 061)	336.782,51
10/04/2023 09:32:54	LANCE	AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 055)	336.793,81
10/04/2023 09:32:54	LANCE	F G MARQUES COMERCIO (PARTICIPANTE 092)	336.793,81
10/04/2023 09:32:54	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 008)	336.793,81
10/04/2023 09:32:54	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 065)	336.793,81
10/04/2023 09:32:54	LANCE	ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA (PARTICIPANTE 014)	336.793,81
10/04/2023 09:32:54	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 091)	336.793,81
10/04/2023 09:37:38	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 061)	335.450,00
10/04/2023 09:39:34	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 083)	334.000,00
10/04/2023 09:42:45	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 061)	333.980,00
10/04/2023 09:42:54	LANCE	FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 091)	333.500,98
10/04/2023 09:43:18	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 061)	333.490,00
10/04/2023 09:47:54	TEMPO RANDÔMICO		
10/04/2023 09:48:54	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 061			
10/04/2023 09:48:54	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
10/04/2023 09:48:55	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 061, PARTICIPANTE 091, PARTICIPANTE 083, PARTICIPANTE 041, PARTICIPANTE 080, PARTICIPANTE 022, PARTICIPANTE 014, PARTICIPANTE 092, PARTICIPANTE 055, PARTICIPANTE 008, PARTICIPANTE 049, PARTICIPANTE 065			
10/04/2023 09:48:55	FECHADO 1		
10/04/2023 09:50:05	LANCE	F G MARQUES COMERCIO (PARTICIPANTE 092)	333.450,00
10/04/2023 09:51:12	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 022)	333.000,00
10/04/2023 09:51:52	LANCE	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 083)	332.000,00
10/04/2023 09:52:04	LANCE	AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 055)	269.000,00
10/04/2023 09:53:55	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AURIMAR BARBOSA FERNANDES			
10/04/2023 09:53:55	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
10/04/2023 09:53:56	HABILITAÇÃO		
10/04/2023 10:18:47	MENSAGEM PREGOEIRO		
PARA PARTICIPANTE 055: Senhor licitante, é possível chegar a um menor valor? Realizar o lance no sistema caso possível			
10/04/2023 10:19:05	MENSAGEM AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 055)		
ESSE É MEU MENOR LANCE.			
10/04/2023 21:52:56	LANCE	AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 055)	268.999,37
10/04/2023 21:58:18	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
10/04/2023 21:58:26	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Valores unitários definidos pelo vencedor.			

LOTE 24 - HABILITAÇÃO
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO ESGOTO 100MM- 45°			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 26,00		Valor Total: 936,00



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO ESGOTO 100MM- 90°			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 418,00
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO ESGOTO 75MM- 90°			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 480,00
Item: 4	Unidade: unid	Marca: KRONA	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO ESGOTO 50 MM 90°			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 144,00
Item: 5	Unidade: Unid.	Marca: KRONA	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO ESGOTO 40MM - 45°			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 8,90		Valor Total: 151,30
Item: 6	Unidade: unid	Marca: KRONA	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO ESGOTO 40MM - 90°			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 144,50
Item: 7	Unidade: Unid.	Marca: KRONA	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 50 MM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 212,50
Item: 8	Unidade: Unid.	Marca: KRONA	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 40 MM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,30		Valor Total: 207,50
Item: 9	Unidade: Unid.	Marca: KRONA	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 60 MM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 47,20		Valor Total: 1.180,00
Item: 10	Unidade: Unid.	Marca: KRONA	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO AZUL L/R 25X1/2"			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 13,40		Valor Total: 830,80
Item: 11	Unidade: Unid.	Marca: KRONA	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 32 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,10		Valor Total: 41,00
Item: 12	Unidade: Unid.	Marca: KRONA	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 25 MM			
Quantidade: 148	Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 162,80
Item: 13	Unidade: Unid.	Marca: KRONA	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 20X1/2"			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 9,90		Valor Total: 158,40
Item: 14	Unidade: Unid.	Marca: KRONA	Modelo: ANEL
Descrição: ANEL DE BORRACHA PARA TUBO DE ESGOTO 100MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 88,00
Item: 15	Unidade: Unid.	Marca: KRONA	Modelo: ANEL
Descrição: ANEL DE BORRACHA PARA TUBO DE ESGOTO 75MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 49,50
Item: 16	Unidade: Unid.	Marca: KRONA	Modelo: ANEL
Descrição: ANEL DE BORRACHA PARA TUBO DE ESGOTO 50 MM			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 44,80
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: REDUÇÃO
Descrição: REDUÇÃO ESGOTO 100X75MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 27,10		Valor Total: 406,50
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: REDUÇÃO
Descrição: REDUÇÃO ESGOTO 75X50 MM			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 266,00



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: REDUÇÃO
Descrição: REDUÇÃO ESGOTO 50X40 MM			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 7,30		Valor Total: 116,80
Item: 20	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: CAP
Descrição: CAP ESGOTO 75MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 13,60		Valor Total: 204,00
Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: CAP
Descrição: CAP ESGOTO 40MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 75,00
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: CAP
Descrição: CAP ESGOTO 50MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,30		Valor Total: 124,50
Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: CAP
Descrição: CAP ESGOTO 100 MM			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 182,00
Item: 24	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: CAP
Descrição: CAP SOLDÁVEL 25 MM			
Quantidade: 261	Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 548,10
Item: 25	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: CAP
Descrição: CAP SOLDÁVEL 32 MM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 45,60
Item: 26	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: JUNÇÃO
Descrição: JUNÇÃO ESGOTO 100MM			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 78,40		Valor Total: 1.724,80
Item: 27	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: JUNÇÃO
Descrição: JUNÇÃO ESGOTO 50 MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 38,20		Valor Total: 573,00
Item: 28	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: JUNÇÃO
Descrição: JUNÇÃO ESGOTO 40 MM			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 187,00
Item: 29	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: JUNÇÃO
Descrição: JUNÇÃO ESGOTO 75 MM			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 30,80		Valor Total: 431,20
Item: 30	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: T
Descrição: T ESGOTO 100MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,40		Valor Total: 702,00
Item: 31	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: T
Descrição: T ESGOTO 75MM			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 24,00		Valor Total: 336,00
Item: 32	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: T
Descrição: T ESGOTO 50 MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 14,70		Valor Total: 220,50
Item: 33	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: T
Descrição: T SOLDÁVEL 32 MM			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 77,00
Item: 34	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: T
Descrição: T SOLDÁVEL 25MM			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 39,60
Item: 35	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: T
Descrição: T AZUL L/R 25X1/2"			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 16,20		Valor Total: 178,20



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 36	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: T
Descrição: T ESGOTO 40 MM			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 83,30
Item: 37	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: T
Descrição: T SOLDÁVEL 60 MM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 58,70		Valor Total: 1.467,50
Item: 38	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: T
Descrição: T SOLDÁVEL 40 MM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 16,70		Valor Total: 417,50
Item: 39	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: T
Descrição: T SOLDÁVEL 50 MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 19,20		Valor Total: 288,00
Item: 40	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: JUMTA
Descrição: JUMTA DE CORRER DEFOFO JEI 150MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 408,00		Valor Total: 4.080,00
Item: 41	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: JUMTA
Descrição: JUMTA DE CORRER DEFOFO JEI 200MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 523,00		Valor Total: 5.230,00
Item: 42	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: JUMTA
Descrição: JUMTA DE CORRER DEFOFO JEI 250MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 664,00		Valor Total: 6.640,00
Item: 43	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: ADAPTADOR
Descrição: ADAPTADOR COM FLANGE PARA CAIXA D"ÁGUA DE PVC 32X1"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 41,00		Valor Total: 410,00
Item: 44	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: ADAPTADOR
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL 25X3/4"			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 32,40
Item: 45	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA DE CORRER SOLDAVEL DE 50MM			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 57,00		Valor Total: 1.881,00
Item: 46	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA ROSCAVEL DE 3			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 47,70		Valor Total: 858,60
Item: 47	Unidade: UNID.	Marca: TUPY	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA FG 2/1,5			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 73,00		Valor Total: 1.314,00
Item: 48	Unidade: UNID.	Marca: TUPY	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA FG DE 2			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 43,00		Valor Total: 860,00
Item: 49	Unidade: UNID.	Marca: TUPY	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA FG DE 3.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 107,00		Valor Total: 2.140,00
Item: 50	Unidade: UNID.	Marca: TUPY	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA FG DE 1X1/4			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,50		Valor Total: 610,00
Item: 51	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA DE CORRER PBA DE 50/60MM INJETADO			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 146,50		Valor Total: 3.223,00
Item: 52	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA DE CORRER PAB DN DE 75/85INJETADO			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 68,00		Valor Total: 1.496,00



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 53	Unidade: UNID.	Marca: TUPY	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA FG DE 1X1,5			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 32,00		Valor Total: 544,00
Item: 54	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA DE CORRER PAB DN DE 100/110INJETADO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 204,00		Valor Total: 2.040,00
Item: 55	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA DE CORRER COM ANEL DE BORRACHA 100MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 408,00		Valor Total: 4.080,00
Item: 56	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA DE CORRER COM ANEL DE BORRACHA 250MM			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 664,50		Valor Total: 11.296,50
Item: 57	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA DE CORRER COM ANEL DE BORRACHA 25MM			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 1.428,00
Item: 58	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA SOLDÁVEL 25MM			
Quantidade: 71	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 85,20
Item: 59	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA AZUL L/R 25X1/2"			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 10,50		Valor Total: 115,50
Item: 60	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA SOLDÁVEL L/R 25X3/4"			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 204,00
Item: 61	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA LR SOLDÁVEL 20X1/2"			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 5,20		Valor Total: 72,80
Item: 62	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA DE UNIÃO SOLDÁVEL DE 25X3/4"			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 225,00
Item: 63	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA SOLDÁVEL 32MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 60,00
Item: 64	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA SOLDÁVEL 40 MM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 175,00
Item: 65	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA DE UNIÃO SOLDÁVEL DE 40X1.1/4"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 65,00		Valor Total: 1.300,00
Item: 66	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA SOLDÁVEL 50 MM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 187,50
Item: 67	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA DE UNIÃO SOLDÁVEL DE 50X1.1/2"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 68,00		Valor Total: 1.020,00
Item: 68	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA SOLDÁVEL 60 MM			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 316,50		Valor Total: 8.229,00
Item: 69	Unidade: PEÇA	Marca: KRONA	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA DE UNIÃO SOLDÁVEL DE 60X2"			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 142,00		Valor Total: 2.556,00



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 70	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: CAP
Descrição: CAP SOLDÁVEL 40 MM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 187,50
Item: 71	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: CAP
Descrição: CAP SOLDÁVEL 50 MM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 350,00
Item: 72	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: CAP
Descrição: CAP SOLDÁVEL 60 MM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 23,40		Valor Total: 585,00
Item: 73	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: BUCHA
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 50X 40MM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 5,80		Valor Total: 145,00
Item: 74	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: BUCHA
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 60X 50MM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 17,30		Valor Total: 432,50
Item: 75	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: BUCHA
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 25X20MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,60		Valor Total: 326,00
Item: 76	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: BUCHA
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 40X32MM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 50,40
Item: 77	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: BUCHA
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 32X25MM			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 74,00
Item: 78	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: ADAPTADOR
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL 32X1"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 35,00
Item: 79	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: ADAPTADOR
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL 60X2"			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 26,90		Valor Total: 349,70
Item: 80	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: ADAPTADOR
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL 40X1.1/4"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,20		Valor Total: 164,00
Item: 81	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: ADAPTADOR
Descrição: ADAPTADOR COM FLANGE PARA CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA 40X1.1/4"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 47,00		Valor Total: 705,00
Item: 82	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: ADAPTADOR
Descrição: ADAPTADOR COM FLANGE PARA CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA 60X2"			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 178,00		Valor Total: 4.450,00
Item: 83	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: ADAPTADOR
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL 50X1.1/2"			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,30		Valor Total: 207,50
Item: 84	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: ADAPTADOR
Descrição: ADAPTADOR COM FLANGE PARA CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA 50X1.1/2"			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 1.215,00
Item: 85	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: BUJÃO
Descrição: BUJÃO DE 1/2"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 30,00
Item: 86	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: CAIXA
Descrição: CAIXA SIFONADA 100X100X50 GRELHA QUADRADA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 27,00		Valor Total: 324,00